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Lot 3

Exploitation sur lits de branches uniquement, écartés d'environ 35 metres et uniquement par temps sec, sur sol sec
(parcelle située en fond de vallée). Les 3 arbres marqués d'un R sont a préserver et ne font pas partie du lot. Mesure au
compas - estimation du volume a la hauteur dominante.

Nombre d'arbres total 426 | -
Volume grumes 756,897 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 756,897 | m?
Cube moyen 1777  dms
Circonférence moyenne 123,075 cm
Surface de coupe 0,896 ha
Contact PERREAUX Laurence, 0479/860615 @ --
Triage Triage De Our (Interim) = --
Propriétaire Paliseul Cne = -
Lieu(x)-dit(s) RAULY (OUEST)-cpe 10 = -
Vente Vente communale de PALISEUL et BOUILLON = --

Lundi 07 octobre 2024 a 10:30
Salle Sauvian, Grand Place 7 a Paliseul

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0479/860615
https://wallowood.be/ventes/2024/10/12204
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-sauvian-grand-place-7-a-paliseul

Cat.(cm)

65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

23
30
33
53
45
131
45
60
34
139
16

10

27

332

Vol.(m3)

0,884

22,534

166,062

284,993

77,929

12,407

564,809

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,442

2 1,590

15
28 37,347
19
12
10

41 82,347

19 58,370

3 11,992

94 192,088



